SAGLIK HiZMETLERiIi MESLEK YUKSEKOKULU

2019-2020 BAHAR YARIYILI TIBBi DOKUMANTASYON VE SEKRETERLIK FINAL PROGRAMI

GUN

SAAT

1.SINIF

2.SINIF

DERSIN ADI

YER

OGRETIiM ELEMANI

DERSIN ADI

YER

OGRETIM E.

ISHLAVZVd SIAVIA 81

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

BILGI VE ILETISIM TEK I

SINAV

OGR.GOR. F.M.SAHIN

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

GENEL iSLETME

SINAV

Ogr.Gor.A.ARSLAN

16.00-16.45

TIBBi DOK.VE ARSIV II

SINAV

Ogr.Gér.A.ARSLAN

I'TVS SIAVIA 61

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

VAINVSUVD SIAVIA 07

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

TIBBI DOK. VE ARSIV IV

ODEV

Opr.Gér.A. ARSLAN

16.30-17.00

ILKYARDIM

ODEV

Ogr. Gor.M.K.YILDIZ

AIINASHAd SIAVIA 1T

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

Halkla liskiler

Smav

Ogr.Gor.Erding GUNAYDIN

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

ON PARMAK KUL. II

SINAV

OGR.GOR.CEM BAS

15.00-15.45

16.00-16.45

BIYOISTATISTIK

SINAV

DR.OGR.UYESI. L. TOMAK

VINND SIAVIA 7T

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

TIBBI TERMINOLOJI

Smav

Ogr. Gor. S E. KOCACAN

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

TEMEL SAGLIK VE HAST.BILG.II

SINAV

OGR. GOR. HUSNIYE ASIK

15.00-15.45

16.00-16.45

TIP KUTUPHANECILIGI

SINAV

OGR. GOR.R.B.KARAKAYA

GUN

SAAT

1.SINIF

2.SINIF

DERSIN ADI

YER

OGRETIiM ELEMANI

DERSIN ADI

YER

OGRETIM E.

ISHLIVZVd SIAVIA §T

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45




I'TVS SIAVIA 9T

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

VAINVSUV) SIAVIN LT

08.15-09.00

ON PAR. YAZ.TEK. IV

odev

M.TILEKLI

09.15-10.00

ON PAR. YAZ.TEK. IV

odev

M.TILEKLI

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.30-17.00

ANASHAd SIAVIA 8T

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

VINND SIAVIA 67

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.00-11.45

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45




